
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SP00146/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2021 a
las 11:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios correspondientes a la especialidad de oftalmología, para asistencia
ambulatoria, en el ámbito territorial de la provincia de Jaén, para ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la
Seguridad Social nº 151.

Valor estimado del contrato 13.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
85121281 - Servicios oftalmológicos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALAÑON CARDENAS SLP

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

ASEÈPEYO - Dirección de Contratación

Dirección Postal

Vía Augusta, 36 Planta Baja
(08006) Barcelona España

Servicios correspondientes a la
especialidad de oftalmología, para
asistencia ambulatoria, en el ámbito
territorial de la provincia de Jaén, para
ASEPEYO

Apertura sobre oferta económica
El día 30/09/2020 a las 09:00 horas
Apertura de la oferta presentada en el sobre 2

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B23771066
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202100447
Fecha de Formalización 04/03/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2021

Motivación

Motivación Ver acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Acreditación de experiencia y cualificación profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Instalaciones

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

Localización y Accesibilidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 7Ponderación 
Medidas de conciliación de la vida personal, laboral y familiar

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
Prestación del Servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 22Ponderación 

Tiempos de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vR9Vtzi7qnyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006423823 |  2021-710223 | Thu, 18 Mar 2021 11:48:44:671 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15715003822303204914952994575030035797 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vR9Vtzi7qnyiEJrVRqloyA%3D%3D

